
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.11.2021                                                                                               № 331 
 

Про зняття з контролю  
розпорядчих документів 
 

Керуючись розділом 6 Регламенту виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, затвердженого рішенням виконкому від 21.12.2020 р. № 360, у зв’язку з 

виконанням завдань, закінченням термінів дії та втратою актуальності, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Зняти з контролю рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району  Полтавської області, як такі що виконані: 

 

від 27.04.2021 № 92  Про організацію оздоровлення та відпочинку дітей і 

підлітків влітку 2021 року; 

 

від 25.05.2021 № 135  Про роботу житлово-комунальних підприємств міста в 

опалювальний період 2020-2021 років та завдання по їх 

підготовці до наступного опалювального періоду; 

 
від 27.07.2021 № 196  Про продовження терміну перебування малолітньої 

дитини Федорова Я.О., 24.05.2009 р.н. в сім’ї 

патронатного вихователя; 

 

від 19.08.2021 № 239  Про визначення перевізника на приміському 

автобусному маршруті, що не виходять за межі території 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади; 

  

від 28.09.2021 № 254  Про готовність закладів освіти до нового 2021-2022 

навчального року. 

 

 

 

Міський голова                            (підписано)                               Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


